MIL CON OCHOCIENTOS NOVENTA EUROS CON TREINTA Y DOS 
CENTIMOS (395.891,32 €). 

Los honorarios del Coordinador de Seguridad y Salud, I.V.A. 

incluido ascienden a TRES MIL SETENTA Y OCHO EUROS CON 
SESENTA Y OCHO CENTIMOS (3.078,68 €). 

El Presupuesto total asciende a TRESCIENTOS NOVENTA Y 

OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA EUROS (398.970 €). 

8.- FINANCIACION 

A reserva del preceptivo informe de Intervención, la financiación de 

la citada obra se realizará con cargo al DECRETO-LEY 3/2010, de 8 de  
junio, por el que se modifica, amplía y aprueba una nueva edición del  
Programa de Transición al Empleo de la Junta de Andalucía (PROTEJA) y